
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko
distrikta BiH, broj 2/10), člana 3 Zakona o javnim preduzećima u Brčko distriktu BiH (Službeni
glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 15/06, 5/07, 19/07, 1/08, 24/08 i 17/16), člana 64 Poslovnika
o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08, 20/10,
4/13 i 31/13) i Prijedloga odluke Upravnog odbora JP „Putevi Brčko“ d.o.o. Brčko distrikta BiH,
broj: 01-UO-73/17 od 21. 8. 2017. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 15 redovnoj sjednici
održanoj 13. septembra 2017. godine, donosi

O D L U K U
IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O OSNIVANJU JAVNOG PREDUZEĆA „PUTEVI BRČKO“

D.O.O. BRČKO DISTRIKT BiH

Član 1
U Odluci o osnivanju JP „ Putevi Brčko“ d.o.o. Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta
BiH, brojevi: 33/12, 10/13, 38/13 i 28/16) u članu 4 stav 3 mijenja se i glasi:

„ (3) Sjedište Preduzeća je u Brčkom, ulica Bosne srebrene broj 29.“

Član 2
Ova odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja u Službenom glasniku
Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-223/17
Brčko, 13. 9. 2017. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Esed Kadrić
Dostavljeno:
1. Predsjedniku
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. JP “Putevi Brčko” Brčko distrikt BiH (2x)
5. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove -

Odsjeku za opće poslove
6. Arhivi

BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516


